ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017  № 178
Об утверждении перечня мест и помещений для приема граждан депутатами Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии с требованиями  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» об обязанностях органов местного самоуправления по организации встреч депутатов с избирателями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест и помещений для приема граждан депутатами Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Назначить ответственным лицом за предоставление помещения депутатам в Богословском СДК Штейнрис В.Г. –делопроизводителя МКУ «Хозяйственное управление Богословское».
3. Тиль Ю.С., заведующей Богословского СДК, поручить обеспечить доступ депутатам в Новомосковкий  и Ульяновский СК.
4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте  Администрации Богословского сельского поселения в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  поселения
                                                               И.А. Крицкий
	Приложение №1

к Постановлению №178

 от 20.09.2017г.

Перечень
мест и помещений для приема граждан депутатами Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Населённый пункт
	Адрес
	Помещение

	1
	с.Ульяновка
	ул. Клубная, 2

	помещение совета ветеранов

	2
	с. Богословка
	ул. Ленина, 36
	Богословский СДК, актовый зал

	3
	с. Новомосковка.
	ул. Интернациональная, 6
	Новомосковский СК, актовый зал